Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2018 года №33
рп. Янгель

«О возложении полномочий председателя

Думы Янгелевского городского поселения»

На время нахождения председателя Думы Янгелевского городского поселения Поповой М.В. в отпуске без сохранения заработной платы, очередном отпуске, больничном руководствуясь частью 6 статьи 27 Устава Янгелевского муниципального образования Дума Янгелевского городского поселения
РЕШИЛА:

Возложить полномочия председателя Думы Янгелевского городского поселения на председателя постоянной депутатской комиссии Думы Янгелевского городского поселения по мандатам, Регламенту и депутатской этике Кокман А.В. с 29 апреля 2018 года.
Председатель Думы

Янгелевского городского поселения                                          М.В.Попова

PAGE
1